nihil unquam super bis proposuit coram nobis, nec literas
vestras vidimus, licet idem se nobis illas asserat praesen-
tasse. Quin immo statim. 17 *, quum dictus archiepiscopus ad
sedem apostolicam accessit 18, qui nobis huiusmodi 10 reí
seriem plenarie indicavit, idem episcopus a nostra discessit
praesentia, et perquisitus non potuit inveniri. Nos autem
super bis cum fratribus nostris deliberavinztts dilzgenter, et, quia20
idem episcopus non solum in iudicio candentis ferri, veruin
etiam in furis suspendio graviter noscitur deliquisse, quum
his non tantum auctoritatem praestiterit 21, verum etiam
praesentiam exhibuerit corporalem, ipsum indignum altaris
ministerio reputamos 22 . Quum igitur pontificale officium

sine altaris' 3 ministerio non valeat adlinpleri, dz:seretion i
vestrae per apostolica scripta mandamus, quatenus, ut episco-
patui cedat, moneatis eundenl; alioquin ipsum auctoritate

apostolica ab Albiganensi'4 ecclesia sublato appellationis nb-

staculo amoventes, faciatis eidem per electionem canonicam
de persona idonea provideri, [contradictores etc. Dat. Lat.

Id. Dec. Pont. nostr. Ao. XI. 1208.]

CAP. XI.1

Collatio beneficii facta indigno oceulta cassari dobet, et conferens secundo
ante cassationem primae collationis privar. debet ea rice potestate

conferendi.

Idem Archiepiscopo et maioris monasterii et

sancti Iuliani Abbatibus Turonensibus2.

Inter dilectos filios B. et P. 3 canonicos Pictavenses super

succentoria Pictavensis ecclesiae quaestione suborta, eorunz

utroque 4 fcrnziter asserente, succentoriam ipsam se per Picta-
vensem cantorem,ad quem eius donatio pertinebat, canonice

assecutum, [praedictus hocardus propter hoc ad sedem (posto-

licaaaz veniens, coram dilecto filio nostro Guata sanctae tllariae

2) Pal.: F; Pallian. : Cabcg Rey.; - Pottbast no. 164. 3) R. de Serton.:

Il; Sertone: Ca; 12. de Sorton.: F'lí; Scrran.: 1; Sethene: Cb; Sarcono:

Ce; Scttone: Qgla; Itiecius de Gerrono: Rey. 4) ri.: Cbch Itcg. 5) Iohanni:

Rey.	6) tradiderat: NCabc	7) Petrus: Ilcy.	5) Alberti: Ca; rlecst: Cbr

5) profiteri: Cabe	10) feminam: CRey.	11) supradictatu: CG	12) (lua-

proptol': L'Rey.

Cap. X. 1) llestitatttnt ex Rey. Bal. XI, 157.; Comp. III. c. 3. h. 1. (5, 14.)

2) Ilipor.: C'; Ifyporiensi: Che REY .: itt reté. Cadd. nomen craratpttun cst

3) Tilieto: Che Rey.; itt rell. Cotld. nomen c'orr'uptoa col; - Pottbast no. 3061.

4) nomea in C'odd. cotTUpt. est	5) nobis: (:b	ti) ipsius: Cío. Re'g.	71 ex-

cusaret se vol purgaret: L'abcle	8) adiiciendo ut: C lteg.	9) ipsonet